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Grundskolenämnden  

Flytt av organisatorisk tillhörighet för Rosenhills särskilda 
undervisningsgrupper 

Förslag till beslut 
Nämnden beslutar enligt förvaltningens förslag. 

Sammanfattning 
Grundskolenämnden beslutade om omorganisering av rektorsområden i december 
2021. I det beslutet ingick att flytta organisationstillhörighet för Rosenhills 
särskilda undervisningsgrupper till Vistaskolan. Löpande utvärderingar under 
höstterminen 2022 visar att det vore mer gynnsamt om Rosenhills särskilda 
undervisningsgrupper flyttade in under Lindskolan vilket förvaltningen i detta 
ärende föreslår. Övriga beslut som fattades i december 2021 kvarstår. 

Beskrivning av ärendet 
Grundskolenämnden beslutade i december 2021 (diarienummer: GSN-
2021/856.601) att flytta organisationstillhörighet för Rosenhills särskilda 
undervisningsgrupper från att varit en fristående enhet med enhetschef till att 
organisatoriskt tillhöra Vistaskolans organisation. Innan omorganisationen leddes 
arbetet på Rosenhill av en enhetschef. Skollagen påtalar att det pedagogiska 
arbetet ska ledas och samordnas av en rektor (Skollagen 1 kap 1-9§§). Därför 
flyttades Rosenhills särskilda undervisningsgrupper in under Vistaskolan och från 
augusti 2022 är rektor på Vistaskolan ansvarig för verksamheten. 
Eleverna i Rosenhills särskilda undervisningsgrupper har, både innan och efter 
omorganisationen, kvar sin hemskola och hemskolerektor som fortsatt ansvarar 
för eleven. Det dagliga arbetet av ledarskapet leds av en biträdande rektor på plats 
på Rosenhill. 
 

Förvaltningens synpunkter 
Rosenhills särskilda undervisningsgrupper har, i enlighet med beslutet som 
fattades i december 2021, haft sin organisatoriska hemvist under Vistaskolan 
sedan augusti 2022. Löpande utvärderingar av den nya organisationen under 
höstterminen 2022 visar att det finns behov av att genomföra ytterligare 
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förändringar. Rektors tid att disponera mellan Vistaskolans ordinarie verksamhet 
och Rosenhills särskilda undervisningsgrupper räcker inte till. Vistaskolan har 
kommit att bli en av Huddinge kommuns största grundskolor och är dessutom i en 
intensiv utvecklingsfas.  
Den tidigare utredningen som låg till grund för beslutet att flytta de särskilda 
undervisningsgrupperna utgick från andra förutsättningar under hösten 2021. I 
kartläggningen beaktades även Lindskolan som ett alternativ. Närhetsprincipen 
och det redan etablerade samarbetet emellan skolorna talade för att det skulle 
kunna vara ett alternativ att flytta de särskilda undervisningsgrupperna till  
Lindskolan. Fram till januari 2020 var Lindskolan och Rosenhill organiserade i 
samma verksamhet. Samarbeten sker fortsättningsvis genom exempelvis 
samutnyttjande av lokaler, kök och vaktmästeri. Då Lindskolan är en 
grundsärskola gjordes bedömningen när beslut skulle fattas kring tillhörighet för 
Rosenhills särskilda undervisningsgrupper att Vistaskolan, som är en grundskola, 
bättre skulle kunna införliva Rosenhill i sin organisation. 
I juli 2022 ändrade Skolverket i läroplan och kursplan. Ändringarna innebär att 
samarbetet och samordningen mellan skolformerna grundsärskola och grundskola 
underlättas.   
 

Förslag från förvaltningen 
Förvaltningen ser att det fortsatt finns samverkansfördelar mellan Lindskolan och 
Rosenhills särskilda undervisningsgrupper då de delar funktioner och lokaler med 
varandra. Bedömningen är att en rektors förutsättningar att leda verksamheten blir 
mer gynnsam om Rosenhills särskilda undervisningsgrupper flyttar in under 
Lindskolan. Mot denna bakgrund föreslår förvaltningen att det organisatoriska 
ansvaret för Rosenhill flyttas från Vistaskolan till Lindskolan från och med 1 
januari 2023. Det dagliga ledarskapet och arbetet på Rosenhill kommer fortsatt 
ledas av en biträdande rektor som är på plats på Rosenhill och som har Rosenhill 
som sitt enda ansvar. Övriga beslut som fattades i ärendet GSN-2021/856 
kvarstår. 
 

Tidplan   
Steg  Deadline Kommentar 
Steg 1 7:e november Ärendet lyfts i facklig samverkansgrupp (FSG) 
Steg 2 5:e november Ärendet lyfts på lokal samverkan för Vistaskolan,  
Steg 3 17:e november Information till samtliga medarbetare på Vistaskolan, 

Lindskolan och Rosenhill. 
Steg 4 21:a november Möte med vårdnadshavare på Rosenhill. 
Steg 5 24:e november Information till vårdnadshavare på Lindskolan 
Steg 6 20:e december Beslut i nämnd 
Steg 7 1:a januari Den organisatoriska flytten genomförs i praktiken 
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Ekonomiska och juridiska konsekvenser 
Förslaget bedöms inte ha negativa juridiska eller ekonomiska effekter. 
 
 
 
 
 

Johan Skofteröd 
Utbildningsdirektör 
 

 

 Christina Dolke Andersson 
Avdelningschef förskole- och skolstöd 
 

 

  
 

Beslutet ska skickas till 
Akten
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